
2020 m. vasario 12 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Mende Omalanga / Taryba

(Byla T-176/18) (1)

(Bendra užsienio ir saugumo politika – Ribojamosios priemonės, taikomos atsižvelgiant į padėtį Kongo 
Demokratinėje Respublikoje – Lėšų įšaldymas – Ieškovo pavardės palikimas atitinkamų asmenų sąraše – 

Pareiga motyvuoti – Teisė į gynybą – Tarybos pareiga pranešti apie naujus duomenis, pateisinančius 
ribojamųjų priemonių taikymo atnaujinimą – Teisės klaida – Akivaizdi vertinimo klaida – Nuosavybės 

teisė – Teisė į privataus ir šeimos gyvenimo gerbimą – Proporcingumas – Nekaltumo prezumpcija – 
Neteisėtumu grindžiamas prieštaravimas – Reikalavimų patikslinimas)

(2020/C 103/37)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Lambert Mende Omalanga (Kinšasa, Kongo Demokratinė Respublika), atstovaujamas advokatų T. Bontinck, P. De 
Wolf, M. Forgeois ir A. Guillerme

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama J.-P. Hix, S. Lejeune ir H. Marcos Fraile

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2017 m. gruodžio 11 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2017/2282, 
kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2010/788/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Kongo Demokratinei Respublikai 
(OL L 328, 2017, p. 19), 2018 m. balandžio 12 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimą (BUSP) 2018/569, kuriuo 
įgyvendinamas Sprendimas 2010/788/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Kongo Demokratinei Respublikai (OL L 95, 2018, 
p. 21), ir 2018 m. balandžio 12 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2018/566, kuriuo įgyvendinamas Reglamento 
(EB) Nr. 1183/2005, nustatančio tam tikras konkrečias ribojančias priemones asmenims, kurie savo veiksmais pažeidžia 
ginklų embargą Kongo Demokratinei Respublikai, 9 straipsnis (OL L 95, 2018, p. 9), kiek šie teisės aktai susiję su ieškovu.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Lambert Mende Omalanga bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 161, 2018 5 7.

2020 m. vasario 12 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Kazembe Musonda / Taryba

(Byla T-177/18) (1)

(Bendra užsienio ir saugumo politika – Ribojamosios priemonės, taikomos atsižvelgiant į padėtį Kongo 
Demokratinėje Respublikoje – Lėšų įšaldymas – Ieškovo pavardės palikimas atitinkamų asmenų sąraše – 

Pareiga motyvuoti – Teisė į gynybą – Tarybos pareiga pranešti apie naujus duomenis, pateisinančius 
ribojamųjų priemonių taikymo atnaujinimą – Teisės klaida – Akivaizdi vertinimo klaida – 

Proporcingumas – Procedūros reglamento 76 straipsnio d dalis – Neteisėtumu grindžiamas prieštaravimas)

(2020/C 103/38)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Jean-Claude Kazembe Musonda (Lubumbašis, Kongo Demokratinė Respublika), atstovaujamas advokatų 
T. Bontinck, P. De Wolf, M. Forgeois ir A. Guillerme

2020 3 30 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 103/27



Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama J.-P. Hix, S. Lejeune ir H. Marcos Fraile

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2017 m. gruodžio 11 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2017/2282, 
kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2010/788/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Kongo Demokratinei Respublikai 
(OL L 328, 2017, p. 19), kiek jis susijęs su ieškovu.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Jean-Claude Kazembe Musonda bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 161, 2018 5 7.

2020 m. vasario 13 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Delta-Sport / EUIPO – Delta Enterprise 
(DELTA SPORT)

(Byla T-387/18) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo 
DELTA SPORT paraiška – Ankstesnis žodinis Ispanijos prekių ženklas COLCHON DELTA – Ankstesnis 

vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas DELTA – Santykinis atmetimo pagrindas – Prekių 
panašumas – Žymenų panašumas – Galimybė supainioti – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 

1 dalies b punktas)

(2020/C 103/39)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Delta-Sport Handelskontor GmbH (Hamburgas, Vokietija), atstovaujama advokato M. Krogmann

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama J. Ivanausko ir H. O’Neill

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Delta Enterprise Corp. (Niujorkas, Niujorkas, 
Jungtinės Valstijos), atstovaujama advokatės M. Decker

Dalykas

Ieškinys dėl 2018 m. balandžio 17 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 1894/2017-5), susijusio su 
protesto procedūra tarp Delta Enterprise ir Delta-Sport Handelskontor.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Įpareigoti Delta-Sport Handelskontor GmbH padengti EUIPO ir Delta Enterprise Corp. su šiuo procesu susijusias 
bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 285, 2018 8 13.

C 103/28 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 3 30


	Byla T-176/18: 2020 m. vasario 12 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Mende Omalanga / Taryba (Bendra užsienio ir saugumo politika – Ribojamosios priemonės, taikomos atsižvelgiant į padėtį Kongo Demokratinėje Respublikoje – Lėšų įšaldymas – Ieškovo pavardės palikimas atitinkamų asmenų sąraše – Pareiga motyvuoti – Teisė į gynybą – Tarybos pareiga pranešti apie naujus duomenis, pateisinančius ribojamųjų priemonių taikymo atnaujinimą – Teisės klaida – Akivaizdi vertinimo klaida – Nuosavybės teisė – Teisė į privataus ir šeimos gyvenimo gerbimą – Proporcingumas – Nekaltumo prezumpcija – Neteisėtumu grindžiamas prieštaravimas – Reikalavimų patikslinimas)
	Byla T-177/18: 2020 m. vasario 12 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Kazembe Musonda / Taryba (Bendra užsienio ir saugumo politika – Ribojamosios priemonės, taikomos atsižvelgiant į padėtį Kongo Demokratinėje Respublikoje – Lėšų įšaldymas – Ieškovo pavardės palikimas atitinkamų asmenų sąraše – Pareiga motyvuoti – Teisė į gynybą – Tarybos pareiga pranešti apie naujus duomenis, pateisinančius ribojamųjų priemonių taikymo atnaujinimą – Teisės klaida – Akivaizdi vertinimo klaida – Proporcingumas – Procedūros reglamento 76 straipsnio d dalis – Neteisėtumu grindžiamas prieštaravimas)
	Byla T-387/18: 2020 m. vasario 13 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Delta-Sport / EUIPO – Delta Enterprise (DELTA SPORT) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo DELTA SPORT paraiška – Ankstesnis žodinis Ispanijos prekių ženklas COLCHON DELTA – Ankstesnis vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas DELTA – Santykinis atmetimo pagrindas – Prekių panašumas – Žymenų panašumas – Galimybė supainioti – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas)

